ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA DE CULTURA

EDITAL 003/2023

EDITAL DO AUDIOVISUAL
LEI PAULO GUSTAVO

ERRATA DA PLANILHA DO RESULTADO DA CATEGORIA A - MODALIDADE 4

O MUNICÍPIO DE PELOTAS torna público a retificação do resultado da planilha do resultado da

Categoria A - Modalidade 4 do EDITAL 003/2023 - AUDIOVISUAL - LEI PAULO GUSTAVO.

A proponente Giovana Guedes Arruda que foi incluída de forma equivocada na lista Categoria A -

Modalidade 4 - Mulheres - Livre Concorrência, fica incluída a partir desta errata na categoria

Mulheres - Cotas afirmativas - Racial.

Esclarecimentos a respeito deste EDITAL poderão ser obtidos, pelo telefone (53) 3225-8355 de

segunda a sexta-feira das 8h30min às 13h45min ou pelo e-mail: lpg.pelotas@gmail.com

Pelotas, 15 de fevereiro de 2024.

Paulo Pedrozo
Secretário de Cultura

Praça Coronel Pedro Osório, nº 02 – Pelotas/RS – CEP: 96015-010

Fone: (53) 99167-0418 – Fax (53) 3225-8355

E-mail: secultpel@gmail.com

mailto:lpg.pelotas@gmail.com